



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

14.02.2024

г.Казань

**КАРАР**

№ 78

О внесении изменений в государственную программу Республики Татарстан «Развитие лесного хозяйства Республики Татарстан», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.07.2013 № 531 «Об утверждении государственной программы Республики Татарстан «Развитие лесного хозяйства Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в государственную программу Республики Татарстан «Развитие лесного хозяйства Республики Татарстан», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.07.2013 № 531 «Об утверждении государственной программы Республики Татарстан «Развитие лесного хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.10.2023 № 1206), следующие изменения:

в разделе IV:

в абзаце пятнадцатом цифры «17,5» заменить цифрами «17,4»;

в абзаце шестнадцатом цифры «437,13» заменить цифрами «419,5»;

в абзаце семнадцатом цифры «86,3» заменить цифрами «87,9»;

в паспорте программы:

в разделе 2:

в пункте 1.2:

в графе 8 цифры «17,5» заменить цифрами «17,4»;

в графе 9 цифры «17,5» заменить цифрами «17,4»;

в графе 10 цифры «17,5» заменить цифрами «17,4»;

в пункте 1.3:

в графе 8 цифры «380,8» заменить цифрами «389,4»;

в графе 9 цифры «396,0» заменить цифрами «403,1»;

в графе 10 цифры «437, 13» заменить цифрами «419,5»;

в пункте 1.4:

в графе 9 цифры «86,3» заменить цифрами «87,1»;

в графе 10 цифры «86,3» заменить цифрами «87,9»;

в разделе 3:

в графе шестнадцатой пункта 1.2 цифры «17,5» заменить цифрами «17,4»;

в графе шестнадцатой пункта 1.3 цифры «380,8» заменить цифрами «389,4»;

в паспорте комплекса процессных мероприятий «Обеспечение эффективной реализации государственных функций в области лесных отношений»:

в разделе 1:

в пункте 1.1:

в графе 8 цифры «380,8» заменить цифрами «389,4»;

в графе 9 цифры «396,0» заменить цифрами «403,1»;

в графе 10 цифры «437,13» заменить цифрами «419,5»;

в пункте 1.2:

в графе 8 цифры «28,9» заменить цифрами «27,1»;

в графе 9 цифры «29,1» заменить цифрами «27,2»;

в графе 10 цифры «29,3» заменить цифрами «27,3»;

в пункте 1.3:

в графе 8 цифры «37,4» заменить цифрами «23,5»;

в графе 9 цифры «38,0» заменить цифрами «24,4»;

в графе 10 цифры «38,6» заменить цифрами «24,6»;

в пункте 1.4:

в графе 8 цифры «17,5» заменить цифрами «17,4»;

в графе 9 цифры «17,5» заменить цифрами «17,4»;

в графе 10 цифры «17,5» заменить цифрами «17,4»;

в пункте 2.2:

в графе 9 цифры «86,3» заменить цифрами «87,1»;

в графе 10 цифры «86,3» заменить цифрами «87,9»;

в разделе 3:

в графе 16 пункта 1.1 цифры «380,8» заменить цифрами «389,4»;

в графе 16 пункта 1.2 цифры «28,9» заменить цифрами «27,1»;

в графе 16 пункта 1.3 цифры «37,4» заменить цифрами «23,5»;

в графе 16 пункта 1.4 цифры «17,5» заменить цифрами «17,4».

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин